Dates

Dim.04

Lundi 05

Mer.07

Sam.10
Dim.11

Dim.11

Merc.14

Jeu.15

Sam.17

Dim.18

Mer.21

Jeu.22

Sam.24

Dim.25

Dim.25

Mer.28

Sam.31

Activités

Vélo

Réunion
VTT

Marche
Vélo

Vélo
VTT
Réunion

Vélo
promenade

Vélo

VTT

Vélo
gastronomique

Vélo
promenade

Vélo

Vélo

VTT

Vélo

Suggestions

Trophée Truffy - ABEILLE
RDV : Parking de la Médiathéque - Bd du M. Foch - Rueil a 8h45

RDV pour les Ouestistes : RDV a 8h00 - Sortie de Poissy sur la piste

cyclable
Réunion amicale de mars
RDV: 10 Bd du Général De Gaulle - Rueil
Sortir ABEILLE - contact : Roger HERY
RDV : lle de Chatou - En bas de la rampe cété Parc des Expositions
WE ABEILLE "Pédi cyclette"
Organisation : Joél DELAVALETTE
RDV : vers Fontainebleau
Sortie Club n° OW "Ste Gemme Etoile"
RDV : Parking de la Médiathéque - Bd M. Foch - Rueil
Sortir ABEILLE - contact : Roger HERY
RDV : lle de Chatou - En bas de la rampe c6té Parc des Expositions
Assemblée ordinaire du Codep 92
RDV : Gymnase A. Delaune rue d'Alsace - Levallois
Vélo Promenade ABEILLE
Organisation : Claude SAUVAGE
RDV : Brasserie St Claude - Rue Victor Hugo - Rueil
Rallye "Souvenir Michel Jacquet" - Nanterre
RDV : 2 rue Morelly - Gymnase Paul Langevin - Nanterre
Participation FFCT : 3,5 € (prise en charge par le club)
Sortir ABEILLE - contact : Roger HERY
RDV : lle de Chatou - En bas de la rampe c6té Parc des Expositions
Vélo Fourchette ABEILLE
RDV : parking de la Mairie - Oinville Sur Montcient
Coup de fourchette : Longuesse
Vélo Promenade ABEILLE
Organisation : Claude SAUVAGE
RDV : Brasserie St Claude - Rue Victor Hugo - Rueil
Randonnée Andrésienne - Andrésy
RDV : Complexe sportif Diagana - Andrésy
Participation : 4 €
Sortie Club n° 0l "Eragny Sur Oise Berge"
RDV : Parking de la Médiathéque - Bd M. Foch - Rueil
Sortir ABEILLE - contact : Roger HERY
RDV : lle de Chatou - En bas de la rampe c6té Parc des Expositions

"Boulogne St Léger" A/R
RDV : parking de la Médiathéque -Bd M. Foch - Rueil

http://www.abeille-cyclotourisme.fr/programmes/03_mars.html
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Km

65

304
50

50-65
80-95
30a
50

15

40
60
80

304
50

65

15

60
80
100
50-65
80-95
30a
50

59
78
93

Heures

9h00
21h00

précises

8h30

8h30
8h30

20h30

14h30

8h00

8h30

9h30

14h30

8h00

8h00

8h30

8h00



